
SEZIONI: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49

Totali    

Lista PROVINCIALE N. 1 MOSCA PAOLO MARIA 46 0 1 2 0 3 0 3 0 1 1 0 0 0 0 2 1 0 3 6 0 1 0 0 0 3 0 3 0 0 3 1 0 0 0 0 4 0 0 1 1 0 0 0 0 1 3 1 0 1

MOVIMENTO 5 STELLE AUSANO PIETRO 15 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0

Lista PROVINCIALE N. 2 DAGO ANGELO 509 11 14 20 14 7 9 3 9 9 21 5 8 19 5 8 12 9 7 12 12 11 9 11 18 11 7 6 13 15 7 14 4 11 8 0 17 12 10 7 2 10 7 10 6 11 20 13 11 14

LEGA SALVINI PIEMONTE ROSETTA MICHELA 670 24 0 15 18 8 6 19 9 16 21 20 12 12 18 10 16 7 10 18 20 14 5 11 23 11 12 9 7 14 6 24 10 16 19 2 24 16 21 4 5 6 13 7 10 17 23 28 20 14

Lista PROVINCIALE N.3 FERRARIS MARCO 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CIRIO PRESIDENTE LIBERTAS UDC-PPE DI BELLA ANTONINO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lista PROVINCIALE N. 4 NEGRA GIOVANNI 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SÌ TAV SÌ LAVORO - PER IL PIEMONTE SELLA ROBERTO 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

Lista PROVINCIALE N. 5 PATROSSO MARIA CRISTINA 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0

FORZA ITALIA BERLUSCONI PER CIRIO RIVA VERCELLOTTI CARLO 551 13 18 10 14 2 9 5 12 4 24 10 16 23 13 13 17 13 7 17 7 9 2 11 8 14 8 9 2 7 10 15 18 9 21 0 17 22 8 4 8 5 24 3 12 17 5 7 10 19

Lista PROVINCIALE N. 6 GUALINO ROBERTO 78 3 1 0 5 0 2 0 4 0 3 4 4 0 2 3 1 2 2 3 2 2 3 0 4 2 0 1 0 0 0 1 2 1 1 0 3 3 1 1 0 1 5 0 2 0 2 0 0 2

GIORGIA MELONI FRATELLI D'ITALIA REGGIANI ELENA 32 1 1 0 3 2 0 0 1 1 1 1 0 0 3 2 2 1 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 2 0 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Lista PROVINCIALE N. 7 FLAIBANI ROSWITHA 38 0 1 4 2 2 0 0 1 0 1 2 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 2 1 0 0 1 1 0 0 1

+EUROPA SÌ TAV ROSAZZA-GIANGROS SIMONE 21 2 0 1 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1 1 1 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

Lista PROVINCIALE N. 8 GIGANTE EMANUELE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LIBERI UGUALI VERDI TROMBIN GIULIA 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lista PROVINCIALE N. 9 LEVI-MONTALCINI PIERA 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

MODERATI PER CHIAMPARINO PICCO ANDREA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lista PROVINCIALE N. 10 MOCCIA MARIA detta MARIELLA 216 8 9 5 4 9 11 6 9 5 5 3 6 4 4 2 11 5 7 5 2 3 3 3 1 2 5 4 1 4 3 1 2 5 8 0 2 6 3 1 2 3 7 1 10 4 0 5 3 4

PD CHIAMPARINO PRESIDENTE GAIETTA MICHELE 271 10 7 9 8 5 2 5 9 2 12 4 2 10 13 7 2 5 2 6 6 3 7 11 7 4 2 3 3 2 3 3 0 15 6 1 1 10 10 2 7 1 10 3 3 7 4 5 5 7

Lista PROVINCIALE N. 11 BARONI PIERGIACOMO 17 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0

CHIAMPARINO SÌ DEMOS GIROMINI GIANFRANCO 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 2 0 0 0 0 0

Lista PROVINCIALE N. 12 ALATI LEO 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHIAMPARINO PER IL PIEMONTE DEL SÌ GUALDI LUCIANO 5 0 1 0 1 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lista PROVINCIALE N. 13 BOBBA ANGELA 18 0 0 0 2 0 2 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0

ITALIA IN COMUNE COMETTI MARIO 125 5 1 2 5 0 1 0 4 3 1 1 0 5 3 1 8 2 2 5 2 0 0 2 0 0 4 1 2 1 1 4 1 4 5 0 2 4 4 5 9 6 1 1 2 6 3 2 2 2

SEZIONI: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49

ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE E DEL CONSIGLIO REGIONALE DEL PIEMONTE DEL 26 MAGGIO 2019
CIRCOSCRIZIONE ELETTORALE PROVINCIALE DI VERCELLI

PREFERENZE LISTE PROVINCIALI



VOTI N.CAND CANDIDATO N.LISTA LISTA COMUNE ELEZIONE CODICE ELEZIONE CODTERRITORIOCODLISTA

46 1 MOSCA PAOLO MARIA 1  MOVIMENTO 5 STELLE VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9465
15 2 AUSANO PIETRO 1  MOVIMENTO 5 STELLE VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9465

509 1 DAGO ANGELO 2  LEGA SALVINI PIEMONTE VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9317
670 2 ROSETTA MICHELA 2  LEGA SALVINI PIEMONTE VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9317

1 1 FERRARIS MARCO 3  LIBERTAS UDC - PPE VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9433
0 2 DI BELLA ANTONINO 3  LIBERTAS UDC - PPE VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9433
4 1 NEGRA GIOVANNI 4  SÌ TAV SÌ LAVORO PER IL PIEMONTE VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9540

10 2 SELLA ROBERTO 4  SÌ TAV SÌ LAVORO PER IL PIEMONTE VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9540
5 1 PATROSSO MARIA CRISTINA 5  FORZA ITALIA BERLUSCONI VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9628

551 2 RIVA VERCELLOTTI CARLO 5  FORZA ITALIA BERLUSCONI VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9628
78 1 GUALINO ROBERTO 6  GIORGIA MELONI FRATELLI D'ITALIA VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9808
32 2 REGGIANI ELENA 6  GIORGIA MELONI FRATELLI D'ITALIA VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9808
38 1 FLAIBANI ROSWITHA 7  +EUROPA SÌ TAV VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9596
21 2 ROSAZZA-GIANGROS SIMONE 7  +EUROPA SÌ TAV VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9596
1 1 GIGANTE EMANUELE 8  LIBERI UGUALI VERDI VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9505
5 2 TROMBIN GIULIA 8  LIBERI UGUALI VERDI VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9505
6 1 LEVI-MONTALCINI PIERA 9  MODERATI PER CHIAMPARINO VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9254
0 2 PICCO ANDREA 9  MODERATI PER CHIAMPARINO VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9254

216 1 MOCCIA MARIA 10  PARTITO DEMOCRATICO VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9760
271 2 GAIETTA MICHELE 10  PARTITO DEMOCRATICO VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9760
17 1 BARONI PIERGIACOMO 11  CHIAMPARINO SÌ DEMOS VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9688
9 2 GIROMINI GIANFRANCO 11  CHIAMPARINO SÌ DEMOS VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9688
4 1 ALATI LEO 12  CHIAMPARINO PER IL PIEMONTE DEL SÌ VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9345
5 2 GUALDI LUCIANO 12  CHIAMPARINO PER IL PIEMONTE DEL SÌ VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9345

18 1 BOBBA ANGELA 13  ITALIA IN COMUNE VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9732
125 2 COMETTI MARIO 13  ITALIA IN COMUNE VERCELLI REGIONALI 108 6 1211864 9732



CODCANDIDATO DATA ELEZIONE

29160 5/26/2019
29163 5/26/2019
28851 5/26/2019
28857 5/26/2019
29109 5/26/2019
29111 5/26/2019
29262 5/26/2019
29264 5/26/2019
29438 5/26/2019
29440 5/26/2019
29710 5/26/2019
29715 5/26/2019
29379 5/26/2019
29385 5/26/2019
29199 5/26/2019
29206 5/26/2019
28657 5/26/2019
28660 5/26/2019
29637 5/26/2019
29641 5/26/2019
29520 5/26/2019
29527 5/26/2019
28912 5/26/2019
28917 5/26/2019
29588 5/26/2019
29591 5/26/2019
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